Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 073/2021

Processo Licitatório n° 140/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 082/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PAR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO,
DEDETIZAÇÃO CONTRA BARATAS, FORMIGAS, PIOLHOS DE
PASSERIFORMES, ESCORPIÕES, DESALOJAMENTO DE POMBOS E
DESRATIZAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO E UNIDADES MUNICIPAIS DE SAÚDE DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93,
determina o apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 073/2021, de
inclusão de dotação orçamentária à cláusula décima sétima, alínea "a":

DOTAÇÃO FICHA

02.02.02.04.122.0005.2016.3.3.90.39.00 98

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 5419b281-6c20-4427-993e-b32069970ab2 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de janeiro de 2022, 09:32:48

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 073-2021- PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 5419b281-6c20-4427-993e-b32069970ab2

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

17 Jan 2022, 12:18:18
Documento 5419b281-6c20-4427-993e-b32069970ab2 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-01-17T12:18:18-03:00

17 Jan 2022, 12:20:33
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-01-17T12:20:33-03:00

17 Jan 2022, 17:54:11
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63596) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-01-17T17:54:11-03:00

25 Jan 2022, 18:06:28
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54714) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-01-25T18:06:28-03:00

26 Jan 2022, 09:32:28
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 29278) -
Geolocalização: -19.6522859 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6522859 -43.8959606

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de janeiro de 2022, 09:32:48

2022-01-26T09:32:28-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6d27e6a96d9f5e01385906539cbea5ec70d38914e3333b1094857c42b32e9549
(SHA512):d7136fa782da12b77cc03c269309fa9b5a3c5595beec1a12d66489da40f0614c3bd977116e04072961fdb8026ef2389fa63843e73e72da7944a7c59e4f644d8b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-01-26T09:33:00-0300